

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023
Processo Administrativo Nº 027/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 21/03/2023 16:26:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:58
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Beijo de mulata - por kg			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 27,95	Valor Total: 5.031,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	048	17.389.576/0001-95	27,95	27,95		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:58
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Biscoito amanteigado - por kg			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 4.784,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	064	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:58
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Biscoito caipira - por kg

Quantidade: 90 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 2.691,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	082	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:58

Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Biscoito de polvilho. Biscoito caseiro de 4g a 5g cada unidade
feito à base de polvilho azedo, óleo e ovos de boa qualidade, livre de sujidades. Não deve ser produzido com gordura hidrogenada e nem ser adicionado de aditivos alimentares. Deve ser baixo em sódio. Só serão aceitos biscoitos com boa aparência, de massa leve e aerada. Serão rejeitados biscoitos mal assadas, queimados, amassadas, achatados e de características organolépticas anormais. Os mesmos deverão estar livres de sujidades ou quaisquer outros tipos de contaminantes como fungos e bolores.

Quantidade: 140 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 4.186,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	058	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:58

Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Bolacha de nata unidade de 20 gramas - por kg
Produto obtido pela cocção, em condições técnicas e higiênico-sanitárias adequadas, preparados basicamente com farinha de trigo, amido, nata, ovos, manteiga, açúcar e fermento. Devem estar acondicionados em embalagem de papel próprio para alimentos e protegidos durante o transporte. Não será permitido o acondicionamento em recipiente de madeira, vime ou similares, tampouco em embalagens reaproveitadas de farinha. Produto contendo na embalagem identificação de quantidade em unidade, data de produção e data de validade.

Quantidade: 160 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 4.784,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	054	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:59

Lote 006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Bolacha feitas de forma caseira - por kg
Devem estar acondicionados em embalagem de papel próprio para alimentos e protegidos durante o transporte. Não será permitido o acondicionamento em recipiente de madeira, vime ou similares, tampouco em embalagens reaproveitadas de farinha. Produto contendo na embalagem identificação de quantidade em unidade, data de produção e data de validade.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 8.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	067	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:59

Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Bolo com massa tipo pão-de-ló assada no sabor baunilha - por kg
O bolo deve apresentar textura macia, não sendo embatumado ou queimado e produzido com matéria prima de boa qualidade. Deve estar bem umedecido. Deve-se evitar o uso de corantes artificiais na decoração do bolo.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 24,90 Valor Total: 1.245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	088	17.389.576/0001-95	24,90	24,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:59

Lote 008

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Bolo confeitado com cobertura tipo glacê ou chantily e dois recheios
O bolo deve apresentar textura macia, não sendo embatumado ou queimado e produzido com matéria prima de boa qualidade. Deve estar bem umedecido. Deve-se evitar o uso de corantes artificiais na decoração do bolo.

Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 39,50 **Valor Total:** 1.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	053	17.389.576/0001-95	39,50	39,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:59
Lote 009**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Bolo confeitado decorado
O bolo deve apresentar textura macia, não sendo embatumado ou queimado e produzido com matéria prima de boa qualidade. Deve estar bem umedecido. Deve-se evitar o uso de corantes artificiais na decoração do bolo.

Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 44,00 **Valor Total:** 1.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	091	17.389.576/0001-95	44,00	44,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:59
Lote 010**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Bolo confeitado sem lactose
Massa branca sem lactose, recheio de frutas, com cobertura sem lactose. O bolo deve apresentar textura macia, não sendo embatumado ou queimado e produzido com matéria prima de boa qualidade. Deve estar bem umedecido. Deve-se evitar o uso de corantes artificiais na decoração do bolo. O bolo deve ser produzido isento de lactose e proteína do leite, pois será consumido por alérgicos e intolerantes.

Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 39,00 **Valor Total:** 2.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	087	17.389.576/0001-95	39,00	39,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:59
Lote 011

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	--------------------	---------------------------	---------

Descrição: Bolo de cenoura

O bolo deve apresentar textura macia, não sendo embatumado ou queimado e produzido com matéria prima de boa qualidade. Deve estar bem umedecido. Deve-se evitar o uso de corantes artificiais na decoração do bolo.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	008 17.389.576/0001-95	20,00	20,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:59
Lote 012

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	--------------------	---------------------------	---------

Descrição: Bolo de chocolate

O bolo deve apresentar textura macia, não sendo embatumado ou queimado e produzido com matéria prima de boa qualidade. Deve estar bem umedecido. Deve-se evitar o uso de corantes artificiais na decoração do bolo.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	013 17.389.576/0001-95	20,00	20,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:59
Lote 013

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	--------------------	---------------------------	---------

Descrição: Bolo de coco - forma de 60 x 40 cm

O bolo deve apresentar textura macia, não sendo embatumado ou queimado e produzido com matéria prima de boa qualidade. Deve estar bem umedecido. Deve-se evitar o uso de corantes artificiais na decoração do bolo.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 24,90 Valor Total: 2.490,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	095	17.389.576/0001-95	24,90	24,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:59
Lote 014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	--------------------	---------------------------	---------

Descrição: Bolo de fubá cremoso caseiro

O bolo deve apresentar textura macia, não sendo embatumado ou queimado e produzido com matéria prima de boa qualidade. Deve estar bem umedecido. Deve-se evitar o uso de corantes artificiais na decoração do bolo.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 2.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	038	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:59
Lote 015

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	--------------------	---------------------------	---------

Descrição: Bolo de fubá pronto sem cobertura

O bolo deve apresentar textura macia, não sendo embatumado ou queimado e produzido com matéria prima de boa qualidade. Deve estar bem umedecido. Deve-se evitar o uso de corantes artificiais na decoração do bolo.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	060	17.389.576/0001-95	20,00	20,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:59
Lote 016

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Bolo de laranja pronto - sem cobertura
O bolo deve apresentar textura macia, não sendo embatumado ou queimado e produzido com matéria prima de boa qualidade. Deve estar bem umedecido. Deve-se evitar o uso de corantes artificiais na decoração do bolo.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	002	17.389.576/0001-95	20,00	20,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:00:59
Lote 017

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Bolo de milho
O bolo deve apresentar textura macia, não sendo embatumado ou queimado e produzido com matéria prima de boa qualidade. Deve estar bem umedecido. Deve-se evitar o uso de corantes artificiais na decoração do bolo.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 2.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	044	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:00
Lote 018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Bolo de prestígio
massa de chocolate, recheio de coco (beijinho), cobertura de chocolate com coco. O bolo deve apresentar textura macia, não sendo embatumado ou queimado e produzido com matéria prima de boa qualidade. Deve estar bem umedecido. Deve-se evitar o uso de corantes artificiais na decoração do bolo

Quantidade: 100 Valor Unit.: 39,90 Valor Total: 3.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	039	17.389.576/0001-95	39,90	39,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:00
Lote 019

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Bolo gelado com recheio de prestigio e cobertura de ganache caseiro entregue em pedaços embalados em papel alumínio			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,50		Valor Total: 3.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	008 17.389.576/0001-95	39,50	39,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:00
Lote 020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Bolo recheado de doce de leite O bolo deve apresentar textura macia, não sendo embatumado ou queimado e produzido com matéria prima de boa qualidade. Deve estar bem umedecido. Deve-se evitar o uso de corantes artificiais na decoração do bolo.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 3.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	018 17.389.576/0001-95	34,90	34,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:00
Lote 021

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Bolo sem confeitado, 60x40cm, sem recheio, pode ter cobertura simples Deverá ser entregue no máximo 1 (um) dia após sua fabricação, devidamente identificado com data de produção e validade e o peso em quilo do produto. Sabores: chocolate, branco, fubá, cenoura, aipim, iogurte, coco, milho, laranja, banana.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	044	17.389.576/0001-95	22,00	22,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:00
Lote 022

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	--------------------	---------------------------	---------

Descrição: Bolo tipo formigueiro

O bolo deve apresentar textura macia, não sendo embatumado ou queimado e produzido com matéria prima de boa qualidade. Deve estar bem umedecido. Deve-se evitar o uso de corantes artificiais na decoração do bolo.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	064	17.389.576/0001-95	20,00	20,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:00
Lote 023

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	--------------------	---------------------------	---------

Descrição: Doce "carolina" kg

Quantidade: 300 Valor Unit.: 39,90 Valor Total: 11.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	013	17.389.576/0001-95	39,90	39,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:00
Lote 024

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Doce "cueca virada" kg

Quantidade: 140 Valor Unit.: 24,90 Valor Total: 3.486,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	089	17.389.576/0001-95	24,90	24,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:00

Lote 025

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Empadão recheio de frango será entregue em pedaços ou forma inteira KG

Quantidade: 120 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 3.588,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	078	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:00

Lote 026

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Enroladinho assado com presunto e queijo mussarela 30g

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 24,90 Valor Total: 29.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	036	17.389.576/0001-95	24,90	24,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:00
Lote 027

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Fatias húngaras

Quantidade: 240 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 7.176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	096	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:00
Lote 028

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LITROS Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Garrafas de suco natural de 1000 ml

Quantidade: 450 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 4.905,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	014	17.389.576/0001-95	10,90	10,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:00
Lote 029

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Lanche com hambúrguer, recheio de patê, presunto e alface

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 7,49 Valor Total: 37.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	068	17.389.576/0001-95	7,49	7,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:01
Lote 030

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Lanche recheio bife hambúrguer, presunto, mussarela, catupiry e tomate			

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	095 17.389.576/0001-95	7,00	7,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:01
Lote 031

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Lanches frios com pão francês 25g a 30g Mini pão francês recheado com 1 fatia de presunto e 1 fatia de queijo mussarela. Embalados individualmente. Não será permitido o acondicionamento em recipiente de madeira, vime ou similares, tampouco em embalagens reaproveitadas de farinha. Produto contendo na embalagem identificação de quantidade em unidade, data de produção e data de validade.			

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	074 17.389.576/0001-95	3,00	3,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:01
Lote 032

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Lanches frios sanduíche natural com pão frances 50g			

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 36.000,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	089	17.389.576/0001-95	6,00	6,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:01
Lote 033

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	--------------------	---------------------------	---------

Descrição: Mini brioche unidade de 30 a 40 gramas
Produto obtido pela cocção, em condições técnicas e higiênico-sanitárias adequadas, preparado basicamente a partir de farinha de trigo, ovos, leite, manteiga, sal, açúcar e fermento. Devem estar acondicionados em embalagem de papel próprio para alimentos e protegidos durante o transporte. Não será permitido o acondicionamento em recipiente de madeira, vime ou similares, tampouco em embalagens reaproveitadas de farinha. Produto contendo na embalagem identificação de quantidade em unidade, data de produção e data de validade.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 34,90 Valor Total: 3.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	091	17.389.576/0001-95	34,90	34,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:01
Lote 034

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	--------------------	---------------------------	---------

Descrição: Mini fatias húngaras

Quantidade: 160 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 4.784,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	015	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:01
Lote 035

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Mini lanche (mini pão francês 25g/queijo/pres/alface/cenoura/maionese)

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 13.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	071	17.389.576/0001-95	3,25	3,25		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:01

Lote 036

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Mini pão caseirinho 40 gramas cada unidade (valor por kg)
de boa qualidade com miolo branco e casca de cor dourada brilhante e homogênea. Preparado basicamente a partir de farinha de trigo, água, sal e fermento biológico. Serão rejeitados pães mal assados, queimados, amassados, achatados e embatumados, com aspecto de massa pesada e de características organolépticas anormais.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 23,90 Valor Total: 9.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	081	17.389.576/0001-95	23,90	23,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:01

Lote 037

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Mini pão de hamburguer 30 a 40g (valor por kg)
Produto obtido pela cocção em condições técnicas e higiênicosanitárias adequadas, preparado basicamente a partir de farinha de trigo, ovos, leite, açúcar, sal, manteiga, gergelim e fermento biológico. Devem estar acondicionados em embalagem de papel próprio para alimentos e protegidos durante o transporte. Não será permitido o acondicionamento em recipiente de madeira, vime ou similares, tampouco em embalagens reaproveitadas de farinha. Produto contendo na embalagem identificação de quantidade em unidade, data de produção e data de validade.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 23,90 Valor Total: 1.912,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	079	17.389.576/0001-95	23,90	23,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:01
Lote 038

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	--------------------	---------------------------	---------

Descrição: Mini pão de leite 25g a 30g (valor por kg)
Produto obtido pela cocção, em condições técnicas e higiênicosanitárias adequadas, preparado com farinha de trigo, fermento biológico, leite, sal, açúcar, podendo conter outros ingredientes desde que declarados e aprovados pela ANVISA. Devem estar acondicionados em embalagem de papel próprio para alimentos e protegidos durante o transporte. Não será permitido o acondicionamento de pães em recipiente de madeira, vime ou similares, tampouco em embalagens reaproveitadas de farinha. Produto contendo na embalagem identificação de quantidade em unidade, quantidade em quilo, data de produção e data de validade

Quantidade: 600 Valor Unit.: 23,90 Valor Total: 14.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	024 17.389.576/0001-95	23,90	23,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:02
Lote 039

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	--------------------	---------------------------	---------

Descrição: Mini pão de queijo recheado com calabresa 20g a 25g
Produzido basicamente a partir de polvilho, queijo, ovos, leite, óleo e fermento biológico. Fabricado com matéria prima de primeira qualidade, isentos de matéria terrosa, parasitos e em perfeito estado de conservação, sem bolor. Produto assado conforme pedido previamente expedido, entregue em embalagem própria para alimentos. Identificar na embalagem a quantidade em quilo do produto.

Quantidade: 240 Valor Unit.: 34,90 Valor Total: 8.376,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	069 17.389.576/0001-95	34,90	34,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:02
Lote 040

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Mini pão de queijo recheado de frango 20g a 25g
Produzido basicamente a partir de polvilho, queijo, ovos, leite, óleo e fermento biológico. Fabricado com matéria prima de primeira qualidade, isentos de matéria terrosa, parasitos e em perfeito estado de conservação, sem bolor. Produto assado conforme pedido previamente expedido, entregue em embalagem própria para alimentos. Identificar na embalagem a quantidade em quilo do produto.

Quantidade: 240 Valor Unit.: 34,90 Valor Total: 8.376,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	099	17.389.576/0001-95	34,90	34,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:02
Lote 041

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Mini pão de queijo sem essência e mistura artificial 20g a 25g
Produzido basicamente a partir de polvilho, queijo, ovos, leite, óleo e fermento biológico. Fabricado com matéria prima de primeira qualidade, isentos de matéria terrosa, parasitos e em perfeito estado de conservação, sem bolor. Produto assado conforme pedido previamente expedido, entregue em embalagem própria para alimentos. Identificar na embalagem a quantidade em quilo do produto.

Quantidade: 240 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 7.176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	044	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:02
Lote 042

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Mini pão doce goiabada com cobertura de coco

Quantidade: 60 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 1.794,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	087	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:02
Lote 043

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	--------------------	---------------------------	---------

Descrição: Mini pão francês 25 a 30g (valor por kg)
Produto obtido pela cocção, em condições técnicas e higiênicosanitárias adequadas, preparado com farinha de trigo, fermento biológico, sal, açúcar, margarina, podendo conter outros ingredientes, desde que declarados e aprovados pela ANVISA.
Características: casca crocante de cor uniforme castanho dourado e miolo de cor branco de textura e granulação fina. Devem estar acondicionados em embalagem de papel próprio para alimentos e protegidos durante o transporte. Não será permitido o acondicionamento de pães em recipiente de madeira, vime ou similares, tampouco em embalagens reaproveitadas de farinha. Produto contendo na embalagem identificação de quantidade em unidade, quantidade em quilo, data de produção e data de validade.

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 13,90 Valor Total: 55.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	086	17.389.576/0001-95	13,90	13,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:02
Lote 044

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	--------------------	---------------------------	---------

Descrição: Mini pastelão de presunto e queijo

Quantidade: 60 Valor Unit.: 33,90 Valor Total: 2.034,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	028	17.389.576/0001-95	33,90	33,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:02
Lote 045

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Mini pizza 150g

Produto obtido pela cocção em condições técnicas e higiênicosanitárias adequadas, preparado basicamente com farinha de trigo, sal, óleo e fermento biológico, além de recheios diversos. Devem estar pré-assadas e acondicionadas em embalagem de papel próprio para alimentos e protegidos durante o transporte. Não será permitido o acondicionamento em recipiente de madeira, vime ou similares, tampouco em embalagens reaproveitadas de farinha. Produto contendo na embalagem identificação de quantidade em unidade, data de produção e data de validade.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	037	17.389.576/0001-95	8,00	8,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:02
Lote 046**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Pão caseiro kg

Quantidade: 450 Valor Unit.: 21,90 Valor Total: 9.855,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	031	17.389.576/0001-95	21,90	21,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:02
Lote 047**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Pão de leite unid mín 50g (valor por kg)

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 23,90 Valor Total: 71.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	035	17.389.576/0001-95	23,90	23,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:02
Lote 048

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Pão de queijo 50g sem essência e mistura artificial			

Quantidade: 600 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 17.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	016 17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:02
Lote 049

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Pão de queijo com calabresa 50g			

Quantidade: 240 Valor Unit.: 34,90 Valor Total: 8.376,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	001 17.389.576/0001-95	34,90	34,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:03
Lote 050

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Pão doce com goiabada/doce de leite			

Quantidade: 60 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 1.794,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	012 17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:03
Lote 051

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Pão doce tipo borboleta

Quantidade: 140 Valor Unit.: 21,90 Valor Total: 3.066,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	014	17.389.576/0001-95	21,90	21,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:03
Lote 052

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CONJUNTO Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Pão francês 50g com 02 (duas) fatias de mortadela

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 36.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	079	17.389.576/0001-95	4,50	4,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:03
Lote 053

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CONJUNTO Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Pão francês 50g com queijo e presunto - 02 fatias de cada

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 44.000,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	097	17.389.576/0001-95	5,50	5,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:03
Lote 054

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Pão francês, unidades de 50 gramas (valor por kg) produto fermentado, preparado com farinha de trigo, sal, e água, que se caracteriza por casca crocante de cor uniforme castanho dourado e miolo de cor branco creme, de textura e granulação fina não uniforme. (resolução rdc n. 90/2000 da anvisa). Entrega conforme solicitação em embalagens plasticas estereis. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega.			

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 13,90 Valor Total: 55.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	063	17.389.576/0001-95	13,90	13,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:03
Lote 055

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Pão integral 50g (valor por kg)			

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 13,90 Valor Total: 41.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	022	17.389.576/0001-95	13,90	13,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:03
Lote 056

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Pão tipo croissant

Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 2.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	083	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:03
Lote 057

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Pastel assado de queijo e presunto 10x20cm

Quantidade: 240 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 2.136,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	051	17.389.576/0001-95	8,90	8,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:03
Lote 058

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Pizza tamanho grande 35cm diâmetro sabor tradicional entregue assada

Quantidade: 40 Valor Unit.: 39,90 Valor Total: 1.596,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	093	17.389.576/0001-95	39,90	39,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:03
Lote 059

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Pudim Kg

Quantidade: 80 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 2.392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	079	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:03
Lote 060

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Rocambole doce de leite Kg

Quantidade: 100 Valor Unit.: 34,90 Valor Total: 3.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	018	17.389.576/0001-95	34,90	34,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:04
Lote 061

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Rosca doce formato tipo trança grande recheio doce de leite ou creme

Quantidade: 140 Valor Unit.: 19,90 Valor Total: 2.786,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	071	17.389.576/0001-95	19,90	19,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:04
Lote 062

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	--------------------	---------------------------	---------

Descrição: Rosquinha assada com coco e leite condensado 50g cada unid de boa qualidade macia e aerada. Serão rejeitados rosquinhas mal assadas, queimados, amassadas, achatados e embatumadas aspecto massa pesada e de características organolépticas anormais

Quantidade: 240 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 7.176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	075 17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:04
Lote 063

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	------------------	---------------------------	---------

Descrição: Salgados finos assados 20g a 25g cada Recheios diversos (carne, frango ou queijo). Espécie a escolher: mini esfiha, mini empada, enrolado de salsicha, enrolado de presunto e queijo.

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,85 Valor Total: 25.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	084 17.389.576/0001-95	0,85	0,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:04
Lote 064

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	------------------	---------------------------	---------

Descrição: Salgados finos fritos 20 a 25g cada massa cozida Recheios diversos (carne, frango ou queijo). Espécie a escolher: Risoles, Coxinha, Croquete de Carne, Croquete de Presunto e Queijo, Bolinha de Queijo, pastel de vento ou quibe)

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 19.500,00

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	095	17.389.576/0001-95	0,65	0,65		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:04
Lote 065

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	------------------	---------------------------	---------

Descrição: Sanduiche natural com pão de forma de aprox 100g além de queijo, presunto, alface, tomate, cenoura ralada e maionese. empacotado individual.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 13.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	014	17.389.576/0001-95	6,50	6,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:04
Lote 066

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
---------	------------------	---------------------------	---------

Descrição: Sanduiche pão com presunto e queijo (unidade com aprox. 50g)

Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 13.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	018	17.389.576/0001-95	5,50	5,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:04
Lote 067

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Sequilhos

Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 2.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	021	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:04

Lote 068

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Sonho com recheio de doce de leite/goiabada/creme - kg

Quantidade: 400 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 11.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	081	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:04

Lote 069

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Torradas caseiras de pão francês com orégano
Torradas feitas a partir de pão francês, regadas com azeite de oliva e salpicadas com orégano. Coloração: dourado claro. Não serão aceitas torradas queimadas ou com as características organolépticas alteradas. As mesmas deverão estar livres de sujidades ou quaisquer outros tipos de contaminantes como fungos e bolores. Não será permitido o acondicionamento em recipiente de madeira, vime ou similares, tampouco em embalagens reaproveitadas de farinha. Produto contendo na embalagem identificação de quantidade em quilo, data de produção e data de validade.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	066	17.389.576/0001-95	4,00	4,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:04
Lote 070

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Torta de banana kg			

Quantidade: 60 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 1.794,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	078 17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:04
Lote 071

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Torta doce vários sabores			

Quantidade: 60 Valor Unit.: 39,90 Valor Total: 2.394,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	022 17.389.576/0001-95	39,90	39,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:05
Lote 072

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Torta salgada de frango			

Quantidade: 80 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 2.392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	021 17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS
INDIANÓPOLIS-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:05
Lote 073

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Torta salgada tipo mini pizza

Quantidade: 80 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 2.392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	070	17.389.576/0001-95	29,90	29,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 03/04/2023 14:01:05
Lote 074

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Torta salgada várias camadas

Quantidade: 80 Valor Unit.: 34,90 Valor Total: 2.792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANIELY CRISTIANE RESINA FERREIRA	009	17.389.576/0001-95	34,90	34,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JULIANO TREVISAN CORDEIRO